AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 24.19.01-CE

O(A) SECRETARIA DE FINANÇAS, através do(a) seu(ua) Agente de Contratação,

torna público que a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 24.19.01-CE, cujo objeto é a

RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS POSSIVELMENTE SONEGADOS

REFERENTES AOS IMPOSTOS SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA

– ISSQN, que estava prevista para o dia 23 de setembro de 2024 às 14h00min, FICA

ADIADA para o dia 25 de setembro de 2024 às 15h00min no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/. O adiamento se dá tendo em vista que o Decreto

Municipal 162/2024 estabelece como ponto facultativo o dia 23/09/2024. O edital e seus

anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.itapipoca.ce.gov.br/. Informações

pelo telefone: (88) 3631.5950 ou no endereço: Av. Anastácio Braga, 195 – São Sebastião

- CEP: 62508-170 - Itapipoca - CE. Itapipoca/CE, 20 de setembro de 2024. WILSIANE

SOARES DE OLIVEIRA MARQUES - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

PUBLICAR, PARA CIRCULAR COM DATA DE 23.09.2024, NOS SEGUINTES

VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

- JORNAL O ESTADO

- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

ÓRGÃO:  Secretaria de FINANÇAS